
Běh kolem Doubravky 2023 memoriál Vladimíra Duška 10 km - výsledky
Pořad

í
Čísl

o
Křestní
jméno

Příjmení Rok nar
ození

Kategorie Tým Memoriál
10km

Celkový
čas

Celkov
é

pořadí

1 293 Oto Ottenschläge
r

1995 Muži 18-39
let (1984-2
005)

2BWINNER TEAM 00:38:45,8
8

00:38:45,8
8

1

2 201 Jakub Patúc 1986 Muži 18-39
let (1984-2
005)

TJ VTŽ
CHOMUTOV,z.s.

00:40:57,8
0

00:40:57,8
0

2

3 285 Martin Česal 1988 Muži 18-39
let (1984-2
005)

Atletika Litvínov 00:42:30,8
5

00:42:30,8
5

3

4 202 Jan Bajbora 1980 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

AK Bílina 00:42:46,7
0

00:42:46,7
0

4

5 214 Pavel Šára 1974 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

AC Praha 1890 00:43:18,3
7

00:43:18,3
7

5

6 169 Jiří Vlček 1973 Muži 50-59
let (1964-1
973)

ASK Děčín 00:44:14,2
4

00:44:14,2
4

6

7 223 Lukáš Hradecký 1983 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

00:45:46,7
1

00:45:46,7
1

7

8 215 Zdeněk REŽ 1972 Muži 50 let
a st. (1973
a st.)

SPONA Teplice 00:45:56,9
7

00:45:56,9
7

8

9 292 Zuzana Kotěšovcová 1983 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

Happy Loop 00:46:26,2
8

00:46:26,2
8

9

10 211 Jan Paparega 1981 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

Krusnoman TT
Litvinov

00:47:58,3
9

00:47:58,3
9

10

11 203 Martin Šťastný 1975 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

HIT OFFICE 00:48:57,8
3

00:48:57,8
3

11

12 204 Olga Kantová 1979 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

SPONA Teplice 00:49:37,1
8

00:49:37,1
8

12

13 298 Tomáš Zaydlar 1986 Muži 18-39
let (1984-2
005)

Kasper-Swix team 00:50:10,9
8

00:50:10,9
8

13

14 170 Pavel Kalenský 1976 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

SUL Ústí nad
Labem

00:50:26,5
9

00:50:26,5
9

14

15 167 Jana Fílová 1975 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

00:50:48,2
7

00:50:48,2
7

15

16 213 Barbora Marikova 1990 Ženy 18-39
let (1984-2
005)

00:50:54,6
6

00:50:54,6
6

16

Stránka 1 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořad
í

Čísl
o

Křestní
jméno

Příjmení Rok nar
ození

Kategorie Tým Memoriál
10km

Celkový
čas

Celkov
é

pořadí

17 205 Michal Kvasňa 1979 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

Horní Krupka 00:51:10,1
0

00:51:10,1
0

17

18 174 Zuzana Vítková 1962 Ženy 50 let
a st. (1973
a st.)

Rozběháme Most 00:51:57,2
1

00:51:57,2
1

18

19 221 Petr Farda 1973 Muži 50 let
a st. (1973
a st.)

SPONA Teplice 00:52:17,3
2

00:52:17,3
2

19

20 287 Petr Prokeš 1969 Muži 50 let
a st. (1973
a st.)

SweepUltimateGy
m

00:52:47,9
6

00:52:47,9
6

20

21 207 Zdeněk Jahoda 1977 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

BK BĚKODO
TEPLICE

00:53:32,7
2

00:53:32,7
2

21

22 291 Milan Oslík 1977 Muži 40-49
let (1974-1
983)

Kanoistika
Chomutov

00:53:59,8
9

00:53:59,8
9

22

23 294 Jaroslav Lang 1972 Muži 50 let
a st. (1973
a st.)

FABRIKAMAN 00:54:12,5
3

00:54:12,5
3

23

24 212 David Komrzý 1976 Muži 40-49
let (1974-1
983)

Sweep 00:54:52,2
3

00:54:52,2
3

24

25 206 Radek Ženíšek 1976 Muži 40 -
49 let (197
4-1983)

Atletika Doksy 00:55:51,4
2

00:55:51,4
2

25

26 171 Renata Fišerová 1975 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

BK Běkodo Teplice 00:56:34,5
8

00:56:34,5
8

26

27 297 Jiří Hudák 1955 Muži 60-69
let (1954-1
963)

00:59:22,2
2

00:59:22,2
2

27

28 168 Michael
a

Minaříková 1972 Ženy 50 let
a st. (1973
a st.)

Teplice 01:01:13,0
1

01:01:13,0
1

28

29 172 Lenka Kalenská 1978 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

SUL Ústí nad
Labem

01:01:40,2
6

01:01:40,2
6

29

30 300 Jana Mrkáčková 1983 Ženy 40-49
let (1974-1
983)

SweepUltimateGy
m

01:04:05,4
0

01:04:05,4
0

30

31 209 Arnošt Smolík 1965 Muži 50-59
let (1964-1
973)

01:04:48,9
5

01:04:48,9
5

31

32 166 Ester Radičová 1993 Ženy 18-39
let (1984-2
005)

01:10:58,6
5

01:10:58,6
5

32

33 165 Veronik
a

Protivová 1993 Ženy 18-39
let (1984-2

AK Krupka 01:14:15,4
3

01:14:15,4
3

33

Stránka 2 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořad
í

Čísl
o

Křestní
jméno

Příjmení Rok nar
ození

Kategorie Tým Memoriál
10km

Celkový
čas

Celkov
é

pořadí

005)

34 295 Kristina Dušková 1996 Ženy 18-39
let (1984-2
005)

01:20:59,0
3

01:20:59,0
3

34

35 288 Věra Smolíková 1970 Ženy 50 let
a st. (1973
a st.)

SweetUltimateGy
m

01:22:58,2
3

01:22:58,2
3

35

36 210 Azat Orozov 1986 Muži 18-39
let (1984-2
005)

01:22:58,3
5

01:22:58,3
5

36

DNF 219 Jakub Hamr 1984 Muži 18-39
let (1984-2
005)

00:33:08,6
8

00:33:08,6
8

DNF

Stránka 3 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 memoriál Vladimíra Duška 10 km - výsledky
Kategorie: Muži 18-39 let (1984-2005)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 293 Oto Ottenschläger 1995 2BWINNER TEAM 00:38:45,88 00:38:45,88 1

2 201 Jakub Patúc 1986 TJ VTŽ
CHOMUTOV,z.s.

00:40:57,80 00:40:57,80 2

3 285 Martin Česal 1988 Atletika Litvínov 00:42:30,85 00:42:30,85 3

4 298 Tomáš Zaydlar 1986 Kasper-Swix team 00:50:10,98 00:50:10,98 13

5 210 Azat Orozov 1986 01:22:58,35 01:22:58,35 36

DNF 219 Jakub Hamr 1984 00:33:08,68 00:33:08,68 DNF

Stránka 1 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Muži 40 - 49 let (1974-1983)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 202 Jan Bajbora 1980 AK Bílina 00:42:46,70 00:42:46,70 4

2 214 Pavel Šára 1974 AC Praha 1890 00:43:18,37 00:43:18,37 5

3 223 Lukáš Hradecký 1983 00:45:46,71 00:45:46,71 7

4 211 Jan Paparega 1981 Krusnoman TT
Litvinov

00:47:58,39 00:47:58,39 10

5 203 Martin Šťastný 1975 HIT OFFICE 00:48:57,83 00:48:57,83 11

6 170 Pavel Kalenský 1976 SUL Ústí nad Labem 00:50:26,59 00:50:26,59 14

7 205 Michal Kvasňa 1979 Horní Krupka 00:51:10,10 00:51:10,10 17

8 207 Zdeněk Jahoda 1977 BK BĚKODO
TEPLICE

00:53:32,72 00:53:32,72 21

9 206 Radek Ženíšek 1976 Atletika Doksy 00:55:51,42 00:55:51,42 25

Stránka 2 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Muži 40-49 let (1974-1983)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 291 Milan Oslík 1977 Kanoistika
Chomutov

00:53:59,89 00:53:59,89 22

2 212 David Komrzý 1976 Sweep 00:54:52,23 00:54:52,23 24

Stránka 3 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Muži 50 let a st. (1973 a st.)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 215 Zdeněk REŽ 1972 SPONA Teplice 00:45:56,97 00:45:56,97 8

2 221 Petr Farda 1973 SPONA Teplice 00:52:17,32 00:52:17,32 19

3 287 Petr Prokeš 1969 SweepUltimateGym 00:52:47,96 00:52:47,96 20

4 294 Jaroslav Lang 1972 FABRIKAMAN 00:54:12,53 00:54:12,53 23

Stránka 4 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Muži 50-59 let (1964-1973)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Memoriál 10km Celkový čas Celkové pořadí

1 169 Jiří Vlček 1973 ASK Děčín 00:44:14,24 00:44:14,24 6

2 209 Arnošt Smolík 1965 01:04:48,95 01:04:48,95 31

Stránka 5 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Muži 60-69 let (1954-1963)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Memoriál 10km Celkový čas Celkové pořadí

1 297 Jiří Hudák 1955 00:59:22,22 00:59:22,22 27

Stránka 6 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Ženy 18-39 let (1984-2005)
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým Memoriál 10km Celkový čas Celkové pořadí

1 213 Barbora Marikova 1990 00:50:54,66 00:50:54,66 16

2 166 Ester Radičová 1993 01:10:58,65 01:10:58,65 32

3 165 Veronika Protivová 1993 AK Krupka 01:14:15,43 01:14:15,43 33

4 295 Kristina Dušková 1996 01:20:59,03 01:20:59,03 34

Stránka 7 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Ženy 40-49 let (1974-1983)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 292 Zuzana Kotěšovcová 1983 Happy Loop 00:46:26,28 00:46:26,28 9

2 204 Olga Kantová 1979 SPONA Teplice 00:49:37,18 00:49:37,18 12

3 167 Jana Fílová 1975 00:50:48,27 00:50:48,27 15

4 171 Renata Fišerová 1975 BK Běkodo Teplice 00:56:34,58 00:56:34,58 26

5 172 Lenka Kalenská 1978 SUL Ústí nad
Labem

01:01:40,26 01:01:40,26 29

6 300 Jana Mrkáčková 1983 SweepUltimateGym 01:04:05,40 01:04:05,40 30

Stránka 8 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kategorie: Ženy 50 let a st. (1973 a st.)
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Memoriál

10km
Celkový čas Celkové

pořadí

1 174 Zuzana Vítková 1962 Rozběháme Most 00:51:57,21 00:51:57,21 18

2 168 Michaela Minaříková 1972 Teplice 01:01:13,01 01:01:13,01 28

3 288 Věra Smolíková 1970 SweetUltimateGym 01:22:58,23 01:22:58,23 35

Stránka 9 z 9 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Mladší žákyně - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Mladší

žákyně
Celkový čas Celkové

pořadí

1 853 Nela Šípková 2010 AK Žatec 00:04:04,46 00:04:04,46 1

2 232 Šárka Suchá 2010 AK Louny 00:04:09,38 00:04:09,38 2

3 142 Ela Trampotová 2011 LKSK 00:04:14,81 00:04:14,81 3

4 139 Kateřina Hájková 2010 TJ VTŽ Chomutov 00:04:15,81 00:04:15,81 4

5 138 Viktorie Belejová 2010 TJ VTŽ Chomutov 00:04:17,54 00:04:17,54 5

6 194 Lada Fridrichovská 2011 Atletický klub Krupka 00:04:21,70 00:04:21,70 6

7 140 Eliška Havlůjová 2011 AK Most 00:04:25,90 00:04:25,90 7

8 836 Vanessa Helebrant 2011 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:27,12 00:04:27,12 8

9 833 Valerie Kodatová 2010 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:30,18 00:04:30,18 9

10 835 Tereza Kaiserová 2010 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:30,27 00:04:30,27 10

11 130 Karolína Kalibová 2010 AK Bílina 00:04:34,62 00:04:34,62 11

12 239 Leona Gabrielová 2010 AK LOUNY 00:04:35,10 00:04:35,10 12

13 834 Dorota Srpová 2010 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:35,30 00:04:35,30 13

14 145 Bára Měrková 2010 Ak Duchcov 00:04:36,03 00:04:36,03 14

15 244 Eliška Sekavová 2011 AK Louny 00:04:50,04 00:04:50,04 15

16 196 Natálie Hradecká 2010 Atletický klub Krupka 00:04:50,21 00:04:50,21 16

17 837 Sofia Kudrnovská 2011 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:55,45 00:04:55,45 17

18 184 Stela Nováková 2010 Severočeská biatlonová
akademie

00:04:57,85 00:04:57,85 18

19 858 Julie Šafránková 2011 ASK Elna Počerady 00:04:58,34 00:04:58,34 19

20 852 Lucie Galanová 2011 AK Žatec 00:05:15,13 00:05:15,13 20

21 850 Amálie Růžičková 2010 AK Žatec 00:05:16,86 00:05:16,86 21

22 851 Markéta Švancarová 2011 AK Žatec 00:05:18,36 00:05:18,36 22

23 860 Karolína Carbochová 2010 ASK Elna Počerady 00:06:01,68 00:06:01,68 23

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Mladší žáci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Mladší žáci Celkový čas Celkové

pořadí

1 809 Vít Kvasňa 2010 Atletický klub Krupka 00:03:38,18 00:03:38,18 1

2 121 Lukáš Mencl 2010 AK Louny 00:03:53,09 00:03:53,09 2

3 844 Tadeáš Munčinský 2011 00:03:54,93 00:03:54,93 3

4 14 Václav Zoul 2011 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:03:57,93 00:03:57,93 4

5 802 Vojtěch Wunder 2011 Atletický klub Krupka 00:04:02,64 00:04:02,64 5

6 123 Kryštof Vincze 2010 TJ VTŽ Chomutov 00:04:03,57 00:04:03,57 6

7 839 Kryštof Zim 2010 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:05,91 00:04:05,91 7

8 838 Ondřej Novák 2010 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:04:07,13 00:04:07,13 8

9 117 David Havelka 2011 SK Jeseniova 00:04:10,35 00:04:10,35 9

10 814 Štěpán Voráček 2011 Atletický klub Krupka 00:04:13,79 00:04:13,79 10

11 242 Radek Šrédl 2010 00:04:21,13 00:04:21,13 11

12 200 Tobiáš Kantar 2011 Atletický klub Krupka 00:04:34,74 00:04:34,74 12

13 183 Matyáš Razák 2011 Severočeská biatlonová
akademie

00:04:44,65 00:04:44,65 13

14 6 Lukáš Korál 2011 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:05:24,33 00:05:24,33 14

15 8 Vladimír Drahoš 2010 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:05:35,80 00:05:35,80 15

16 141 Jakub Houda 2011 Atletic club Teplice 00:06:09,28 00:06:09,28 16

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Starší žákyně - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Starší

žákyně
Celkový čas Celkové

pořadí

1 116 Kristina Havelková 2008 SK Jeseniova 00:06:58,62 00:06:58,62 1

2 135 Magdaléna Piramovská 2009 TJ VTŽ Chomutov 00:07:01,20 00:07:01,20 2

3 862 Lucie
Viktorie

Šponiarová 2008 ASK Elna Počerady 00:07:08,81 00:07:08,81 3

4 28 Anna Limberková 2009 ASK Lovosice 00:07:14,64 00:07:14,64 4

5 828 Nella Břečkovâ 2009 AK Most 00:07:17,35 00:07:17,35 5

6 17 Vendula Vrbová 2008 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:07:17,63 00:07:17,63 6

7 863 Nela Ipserová 2008 ASK Elna Počerady 00:07:22,26 00:07:22,26 7

8 185 Eliška Valášková 2008 Severočeská biatlonová
akademie

00:07:23,04 00:07:23,04 8

9 233 Barbora Pelánová 2009 00:07:27,14 00:07:27,14 9

10 830 Bára Zelníková 2009 AK Most 00:07:32,25 00:07:32,25 10

11 129 Vanesa Papšová 2008 AK Bílina 00:07:35,44 00:07:35,44 11

12 19 Julie Šedivá 2009 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:07:39,93 00:07:39,93 12

13 143 Rozálie Bašková 2009 TJ VTŽ Chomutov 00:07:45,19 00:07:45,19 13

14 245 Alice Mikulikova 2009 Ak Bilina 00:07:51,43 00:07:51,43 14

15 832 Kristýna Novotná 2009 AK Most 00:07:52,16 00:07:52,16 15

16 854 Barbora Ullrichová 2009 AK Žatec 00:07:52,74 00:07:52,74 16

17 18 Lucie Nováková 2008 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:07:53,68 00:07:53,68 17

18 812 Eliška Volečková 2009 Atletický klub Krupka 00:08:03,43 00:08:03,43 18

19 248 Aneta Tvrzníková 2008 Atletika Litvínov z.s. 00:08:05,78 00:08:05,78 19

20 198 Milada Hrbková 2008 Atletický klub Krupka 00:08:06,84 00:08:06,84 20

21 801 Kateřina Wagnerová 2009 Atletický klub Krupka 00:08:08,96 00:08:08,96 21

22 136 Edita Blailová 2009 TJ VTŽ Chomutov 00:08:11,34 00:08:11,34 22

23 16 Laura Bártíková 2009 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:08:14,26 00:08:14,26 23

24 195 Adéla Hamouzová 2009 Atletický klub Krupka 00:08:15,41 00:08:15,41 24

25 866 Lucie Eisnerová 2009 ASK Elna Počerady 00:08:17,13 00:08:17,13 25

26 246 Ema Mikulikova 2009 AK Bilina 00:08:18,10 00:08:18,10 26

27 831 Leontýna Permanová 2009 AK Most 00:08:19,13 00:08:19,13 27

28 857 Beata Šafránková 2008 ASK Elna Počerady 00:08:34,48 00:08:34,48 28

29 187 Anežka Peroutová 2009 Severočeská biatlonová
akademie

00:08:37,99 00:08:37,99 29

30 153 Hana Beránková 2009 AK Bílina 00:08:51,32 00:08:51,32 30

Stránka 1 z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Rok
narození

Tým Starší
žákyně

Celkový čas Celkové
pořadí

31 15 Pavla Kalenská 2009 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:08:55,54 00:08:55,54 31

32 20 Nikola Hamouzová 2009 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:09:11,13 00:09:11,13 32

33 861 Barbora Kalašová 2009 ASK Elna Počerady 00:09:44,38 00:09:44,38 33

34 144 Viktorie Měrková 2009 Ak Duchcov 00:09:47,77 00:09:47,77 34

35 231 Helena Kubačková 2008 Střední odborné učiliště
Kostomlaty

00:10:44,99 00:10:44,99 35

36 106 Hana Sudičková 2008 Kostomlaty SOU 00:13:58,35 00:13:58,35 36

37 137 Vanesa Mocková 2009 TJ VTŽ Chomutov 37

Stránka 2 z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Starší žáci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Starší žáci Celkový čas Celkové

pořadí

1 816 Jan Vaněk 2008 Athletic club Ústí nad
Labem

00:06:14,71 00:06:14,71 1

2 22 Štěpán Kryl 2008 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:06:15,56 00:06:15,56 2

3 21 David Prokeš 2008 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:06:15,93 00:06:15,93 3

4 152 Matěj Smetana 2009 AK Louny 00:06:19,36 00:06:19,36 4

5 252 Tomáš Richter 2008 SPONA Teplice 00:06:27,02 00:06:27,02 5

6 150 Radim Kačur 2008 ASK Lovosice 00:06:44,58 00:06:44,58 6

7 126 Marek Ondráček 2009 AK Most 00:06:47,43 00:06:47,43 7

8 23 Václav Hrabě 2008 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:07:00,75 00:07:00,75 8

9 247 David Ondřej 2008 Atletika Litvínov z.s. 00:07:07,36 00:07:07,36 9

10 11 Matěj Ulbrich 2008 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:07:19,96 00:07:19,96 10

11 188 Ondřej Hejl 2009 Severočeská biatlonová
akademie

00:07:28,43 00:07:28,43 11

12 867 Tomáš Jarý 2009 ASK Elna Počerady 00:07:52,94 00:07:52,94 12

13 192 Michal Dvořáček 2009 Atletický klub Krupka 00:08:12,16 00:08:12,16 13

14 803 Jakub Zbíral 2009 Atletický klub Krupka 00:08:37,10 00:08:37,10 14

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Dorostenky - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Dorostenky Celkový čas Celkové

pořadí

1 821 Lucie Vlachová 2006 ASK Děčín 00:07:04,46 00:07:04,46 1

2 800 Ema Vondroušová 2007 Atletický klub
Krupka

00:08:06,68 00:08:06,68 2

3 4 Kateřina Eisnerová 2006 ASK ELNA
Počerady

00:08:14,64 00:08:14,64 3

4 235 Viktorie Ertlová 2007 TJVTŽ Chomutov 00:08:21,59 00:08:21,59 4

5 829 Adéla Novotná 2006 AK Most 00:08:58,40 00:08:58,40 5

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Dorostenci - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Dorostenci Celkový čas Celkové

pořadí

1 149 Dan Kačur 2007 ASK Lovosice 00:10:55,47 00:10:55,47 1

2 817 Tomáš Řízek 2007 Athletic club Ústí nad
Labem

00:11:44,28 00:11:44,28 2

3 868 Petr Svoboda 2007 ASK Elna Počerady 00:12:00,56 00:12:00,56 3

4 870 Marek Herzok 2007 ASK Elna Počerady 00:12:31,95 00:12:31,95 4

5 24 Martin Balej 2006 USK PROVOD Ústí nad
Labem

00:12:54,27 00:12:54,27 5

6 869 Matěj Svoboda 2007 ASK Elna Počerady 00:12:59,91 00:12:59,91 6

7 811 David Urbánek 2007 Atletický klub Krupka 00:13:40,83 00:13:40,83 7

8 173 Tomáš Kalenský 2006 SUL Ústí nad Labem 00:16:16,08 00:16:16,08 8

9 151 Dan Kačur 2007 ASK Lovosice 9

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 Hlavní závod 4200m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Kategorie Tým Hlavní

závod
Celkový čas Celkové

pořadí

1 108 Jan Hřích 2003 Muži 18-39
let
(1984-2005)

AK Louny 00:14:25,00 00:14:25,00 1

2 148 Radek Letocha 2004 Muži 18-39
let
(1984-2005)

AK Bílina 00:14:34,79 00:14:34,79 2

3 151 Dan Kačur 2007 Muži 18-39
let
(1984-2005)

ASK
Lovosice

00:14:39,03 00:14:39,03 3

4 293 Oto Ottenschläger 1995 Muži 18-39
let
(1984-2005)

2BWINNER
TEAM

00:14:56,42 00:14:56,42 4

5 157 Michal Patyk 2005 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Ústí nad
Labem

00:15:18,94 00:15:18,94 5

6 250 Tomáš Herink 2005 Muži 18-39
let
(1984-2005)

A.C. TEPO
Kladno

00:15:44,06 00:15:44,06 6

7 819 Martin Morvay 2003 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Athletic club
Ústí nad
Labem

00:16:05,43 00:16:05,43 7

8 191 Adam Rež 2005 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Atletický
klub Krupka

00:16:07,72 00:16:07,72 8

9 159 Miroslav Matěcha 1982 Muži 40-49
let
(1974-1983)

TJ Hvězda
Trnovany

00:16:10,12 00:16:10,12 9

10 249 Jakub Doležal 2000 Muži 18-39
let
(1984-2005)

AK Bílina 00:16:11,93 00:16:11,93 10

11 818 Daniel Novotný 2005 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Athletic club
Ústí nad
Labem

00:16:13,35 00:16:13,35 11

12 25 Radek Vostřel 2002 Muži 18-39
let
(1984-2005)

AK Žatec 00:16:21,63 00:16:21,63 12

13 214 Pavel Šára 1974 Muži 40-49
let
(1974-1983)

AC Praha
1890

00:16:34,09 00:16:34,09 13

14 155 Eva Slavíková 1984 Ženy 18-39
let
(1984-2005)

00:16:51,41 00:16:51,41 14

15 30 David Matěcha 1978 Muži 40-49
let
(1974-1983)

TJ Hvězda
Trnovany

00:16:51,56 00:16:51,56 15

16 163 Anežka Křížová 1999 Ženy 18-39
let
(1984-2005)

VTŽ
Chomutov

00:17:03,88 00:17:03,88 16

Stránka 1 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Rok
narození

Kategorie Tým Hlavní
závod

Celkový čas Celkové
pořadí

17 118 Petr Havelka 1972 Muži 50-59
let
(1964-1973)

Eleven Tým 00:17:17,33 00:17:17,33 17

18 215 Zdeněk REŽ 1972 Muži 50-59
let
(1964-1973)

SPONA
Teplice

00:17:29,08 00:17:29,08 18

19 223 Lukáš Hradecký 1983 Muži 40-49
let
(1974-1983)

00:17:41,28 00:17:41,28 19

20 820 Kateřina Šulíková 2005 Ženy 18-39
let
(1984-2005)

Athletic club
Ústí nad
Labem

00:17:55,25 00:17:55,25 20

21 27 Miroslav Veselý 1963 Muži 60-69
let
(1954-1963)

Glassman
TT Teplice

00:18:07,09 00:18:07,09 21

22 134 Jakub Adler 1982 Muži 40-49
let
(1974-1983)

00:18:20,78 00:18:20,78 22

23 146 Miroslav Měrka 1975 Muži 40-49
let
(1974-1983)

Ak Duchcov 00:18:21,45 00:18:21,45 23

24 161 Petr Watzke 1966 Muži 50-59
let
(1964-1973)

BK Běkodo
Teplice

00:18:40,45 00:18:40,45 24

25 203 Martin Šťastný 1975 Muži 40-49
let
(1974-1983)

HIT OFFICE 00:18:56,08 00:18:56,08 25

26 158 Michal Janák 1976 Muži 40-49
let
(1974-1983)

AK Duchcov 00:19:01,31 00:19:01,31 26

27 253 Tomáš Miler 1991 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Nelahozeves 00:19:22,02 00:19:22,02 27

28 102 Jan Michal 1984 Muži 18-39
let
(1984-2005)

Sklodům 00:19:34,03 00:19:34,03 28

29 204 Olga Kantová 1979 Ženy 40-49
let
(1974-1983)

SPONA
Teplice

00:19:39,31 00:19:39,31 29

30 855 Kateřina Vrábíková 2004 Ženy 18-39
let
(1984-2005)

AK Žatec 00:19:50,36 00:19:50,36 30

31 221 Petr Farda 1973 Muži 50-59
let
(1964-1973)

SPONA
Teplice

00:20:26,56 00:20:26,56 31

32 162 František Podroužek 1982 Muži 40-49
let
(1974-1983)

AK Bílina 00:20:46,81 00:20:46,81 32

33 251 Karel Linhart 1950 Muži 70 let a
st. (1953 a
st.)

Osek 00:20:50,14 00:20:50,14 33

Stránka 2 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Pořadí Číslo Křestní
jméno

Příjmení Rok
narození

Kategorie Tým Hlavní
závod

Celkový čas Celkové
pořadí

34 164 Pavel Vodička 1964 Muži 50-59
let
(1964-1973)

Most 00:20:58,84 00:20:58,84 34

35 171 Renata Fišerová 1975 Ženy 40-49
let
(1974-1983)

BK Běkodo
Teplice

00:21:29,04 00:21:29,04 35

36 154 Miroslav Glier 1949 Muži 70 let a
st. (1953 a
st.)

Usti n. L. 00:22:32,22 00:22:32,22 36

37 33 Josef Svoboda 1949 Muži 70 let a
st. (1953 a
st.)

CT
Chomutov

00:23:13,71 00:23:13,71 37

38 168 Michaela Minaříková 1972 Ženy 50 let a
st. (1973 a
st.)

Teplice 00:24:32,63 00:24:32,63 38

39 160 Jiří Macek 1954 Muži 60-69
let
(1954-1963)

VTŽ
Chomutov

00:25:54,22 00:25:54,22 39

40 156 Pavel Ryska 1944 Muži 70 let a
st. (1953 a
st.)

Loučná 956 00:27:18,42 00:27:18,42 40

41 254 Pravoslav Vaněk 1950 Muži 70 let a
st. (1953 a
st.)

00:27:24,19 00:27:24,19 41

DNF 26 Petr Bašek 1979 Muži 40-49
let
(1974-1983)

00:08:39,99 00:08:39,99 DNF

Stránka 3 z 3 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Předškoláci - průchody
Číslo Jméno Rok narození Stav Absolutní čas Pořadí

228 Václav Kopenec 2018 09:15:18,71 1

216 Martin Polcar 2019 09:15:19,79 2

225 Hugo Vošvrda 2018 09:15:21,29 3

111 Jan Kozák 2018 09:15:22,70 4

208 Matyáš Gipfl 2019 09:15:23,66 5

178 Šimon Krejčí 2018 09:15:24,26 6

176 Matyáš Havlík 2018 09:15:25,09 7

217 Oliver Hamr 2018 09:15:33,37 8

845 Tobiáš Pala 2019 09:15:35,38 9

180 Kryštof Haspra 2019 09:15:35,39 10

226 Kvido Vošvrda 2020 09:15:47,20 11

103 Alfréd Michal 2020 09:15:52,05 12

177 Luka Havlík 2020 09:16:06,99 13

299 Mikuláš Zaydlar 2020

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Předškoláci - výsledky

Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Rok narození Tým

1 228 Václav Kopenec 2018 AK Bílina

2 216 Martin Polcar 2019 AK Louny

3 225 Hugo Vošvrda 2018 Hattori Ryokuchi Osaka

4 111 Jan Kozák 2018 DDM Teplice

5 208 Matyáš Gipfl 2019 AK Bílina

6 178 Šimon Krejčí 2018 Atleťáček Bílina

7 176 Matyáš Havlík 2018

8 217 Oliver Hamr 2018

9 845 Tobiáš Pala 2019
TJ Lokomotiva Teplice, oddíl 

běžeckého lyžování

10 180 Krištof Haspra 2019

11 226 Kvido Vošvrda 2020 Hattori Ryokuchi Osaka

12 103 Alfréd Michal 2020

13 177 Luka Havlík 2020



Celkový čas

00:43,3

00:44,3

00:46,1

00:47,3

00:48,2

00:48,9

00:49,5

00:58,4

01:00,4

01:00,4

01:12,1

01:16,9

01:31,0



Běh kolem Doubravky 2023 - Předškolačky - průchody
Číslo Jméno Rok narození Stav Trvání Pořadí

841 Elena Munčinská 2018 0:00:44,02 1

110 Adriana Martinková 2018 0:00:45,37 2

289 Eliška Šupolová 2019 0:00:51,19 3

840 Josefína Valášková 2018 0:01:06,45 4

218 Ester Hamrová 2020 0:01:23,02 5

805 Kateřina Šlajchrtová 2020 0:01:25,29 6

101 Kristýna Kozáková 2020

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žáci A - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Předžáci Celkový čas Celkové

pořadí

1 849 Kryštof Glonek 2016 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:00:33,90 00:00:33,90 1

2 804 Dominik Žofka 2016 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:00:35,84 00:00:35,84 2

3 848 Jan Glonek 2017 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:00:42,44 00:00:42,44 3

4 181 Ondřej Kufner 2016 Atletika DDM Teplice 00:00:44,22 00:00:44,22 4

5 227 Tomáš Adler 2017 00:00:48,63 00:00:48,63 5

6 107 Mikuláš Pecháček 2017 AK Bílina 6

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žáci B - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Před žáci B Celkový čas Celkové

pořadí

1 12 Šimon Partík 2014 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:02:51,59 00:02:51,59 1

2 182 Štěpán Razák 2014 Severočeská biatlonová
akademie

00:02:53,72 00:02:53,72 2

3 132 Zbyněk Huf 2015 TJ Lokomotiva Teplice -
Běžecké lyžování

00:02:56,28 00:02:56,28 3

4 13 Šimon Kadlus 2015 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:02:59,31 00:02:59,31 4

5 825 Lukáš Volenec 2014 Lokomotiva Teplice 00:03:06,76 00:03:06,76 5

6 824 David Marcon 2014 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:10,16 00:03:10,16 6

7 230 Šimon Fůs 2015 AK Louny 00:03:14,91 00:03:14,91 7

8 807 Tadeáš Bartoš 2015 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:16,59 00:03:16,59 8

9 823 Jan Veselovský 2015 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:17,48 00:03:17,48 9

10 197 Samuel Hradecký 2014 Atletický klub Krupka 00:03:19,27 00:03:19,27 10

11 190 Herbert Golasovský 2015 Severočeská biatlonová
akademie

00:03:25,66 00:03:25,66 11

12 806 Adam Pavlas 2015 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:26,45 00:03:26,45 12

13 236 Ondřej Rykl 2014 00:03:32,59 00:03:32,59 13

14 109 Tobiáš Reinelt 2014 00:03:56,96 00:03:56,96 14

15 296 Karel Hykeš 2015 TJ Loko Teplice 00:04:09,32 00:04:09,32 15

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žáci C - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Před žáci C Celkový čas Celkové

pořadí

1 856 Adam Švec 2012 AK Žatec 00:02:43,54 00:02:43,54 1

2 119 Martin Ulrich 2012 TJ VTŽ Chomutov 00:02:47,45 00:02:47,45 2

3 813 Adam Vondrouš 2012 Atletický klub Krupka 00:02:48,08 00:02:48,08 3

4 843 Denis Munčinský 2013 00:02:52,36 00:02:52,36 4

5 131 David Fridrichovský 2013 SBK Teplice 00:02:53,82 00:02:53,82 5

6 199 Michal Kantar 2012 Atletický klub Krupka 00:02:55,07 00:02:55,07 6

7 243 Jonáš Krištof 2013 00:03:05,78 00:03:05,78 7

8 7 Josef Mohsin 2013 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:03:09,05 00:03:09,05 8

9 238 Jakub Dvořák 2013 TJ VTŽ Chomutov, z.s. 00:03:13,95 00:03:13,95 9

10 822 Michal Jaroš 2013 Athletic club Teplice 00:03:15,81 00:03:15,81 10

11 815 Antonín Kopecký 2013 Athletic club Ústí nad
Labem

00:03:16,05 00:03:16,05 11

12 147 Michal Čelikovský 2013 DDM Teplice 00:03:17,23 00:03:17,23 12

13 808 Max König 2012 Atletický klub Krupka 00:03:20,36 00:03:20,36 13

14 241 Jakub Šrédl 2013 DDM Teplice 00:03:28,55 00:03:28,55 14

15 2 Petr Klogner 2012 ASK Elna Počerady 00:03:30,62 00:03:30,62 15

16 5 Adam Hájek 2012 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:04:32,81 00:04:32,81 16

17 10 Vítězslav Ulrich 2012 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:04:46,66 00:04:46,66 17

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žákyně A - průchody
Číslo Jméno Rok narození Stav Absolutní čas Pořadí

105 Viktorie Jelínková 2016 09:22:02,46 1

842 Vanesa Munčinská 2016 09:22:03,69 2

229 Ella Kořánová 2017 09:22:04,68 3

220 Ella Vaculková 2017 09:22:04,87 4

224 Natálie Suchánková 2017 09:22:06,53 5

222 Amálie Ptáčková 2017 09:22:06,91 6

846 Josefina Feixová 2017 09:22:11,10 7

179 Sofie Hasprová 2016 09:22:11,75 8

847 Izabela Stelzerová 2017 09:22:12,12 9

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žákyně B - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Předžákyně

B
Celkový čas Celkové

pořadí

1 114 Ema Formanová 2014 AK Duchcov 00:03:06,54 00:03:06,54 1

2 113 Veronika Majerová 2015 AK Duchcov 00:03:08,98 00:03:08,98 2

3 133 Veronika Jakubcová 2014 AK Most 00:03:11,54 00:03:11,54 3

4 115 Ella Daňková 2014 00:03:17,55 00:03:17,55 4

5 120 Karolína Čapková 2014 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:21,48 00:03:21,48 5

6 104 Adéla Frajkovská 2015 AK Bílina 00:03:42,57 00:03:42,57 6

7 189 Tereza Hejlová 2015 Severočeská biatlonová
akademie

00:03:49,89 00:03:49,89 7

8 826 Dagmar Hrbáčková 2014 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:50,00 00:03:50,00 8

9 290 Stanislava Struhovska 2015 00:03:53,59 00:03:53,59 9

10 127 Ela Aubrechtová 2015 Ak Bílina 00:03:54,96 00:03:54,96 10

11 234 Tereza Hájková 2014 TJ Lokomotiva Teplice, oddíl
běžeckého lyžování

00:03:59,58 00:03:59,58 11

12 286 Viktorie Kabourková 2015 00:04:17,97 00:04:17,97 12

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter



Běh kolem Doubravky 2023 - Před žákyně C - výsledky
Pořadí Číslo Křestní

jméno
Příjmení Rok

narození
Tým Před

žákyně C
Celkový čas Celkové

pořadí

1 125 Klára Ondráčková 2012 AK Most 00:02:38,85 00:02:38,85 1

2 124 Barbora Steckerova 2012 TJ VTŽ Chomutov 00:02:41,33 00:02:41,33 2

3 859 Karolína Pávková 2012 ASK Elna Počerady 00:02:44,09 00:02:44,09 3

4 186 Karolína Hladová 2012 Severočeská biatlonová
akademie

00:02:48,38 00:02:48,38 4

5 128 Julie Bitzanová 2013 AK Louny 00:02:49,77 00:02:49,77 5

6 122 Nela Novotná 2012 TJ VTŽ Chomutov 00:02:56,68 00:02:56,68 6

7 827 Viktorie Kousalová 2012 ASK Lovosice 00:02:59,53 00:02:59,53 7

8 3 Vanesa Lenkviková 2012 ASK Elna Počerady 00:03:01,04 00:03:01,04 8

9 9 Lea Máchová 2013 DDM Teplice - běžecký
kroužek

00:03:01,05 00:03:01,05 9

10 193 Aneta Fišerová 2012 Atletický klub Krupka 00:03:01,99 00:03:01,99 10

11 864 Silvie Dorůžková 2013 ASK Elna Počerady 00:03:07,73 00:03:07,73 11

12 112 Karolína Martinková 2013 00:03:11,26 00:03:11,26 12

13 865 Kateřina Jarolímová 2012 ASK Elna Počerady 00:03:16,04 00:03:16,04 13

14 240 Anežka Šrédlová 2013 00:03:16,32 00:03:16,32 14

15 810 Klára Svobodová 2012 Atletický klub Krupka 00:03:19,99 00:03:19,99 15

16 237 Izabela Ryklová 2012 00:03:48,79 00:03:48,79 16

Stránka 1 z 1 © Copyright 2020 by RaceMeter


	Y:\temp\Nová složka\4200 celkem.pdf
	Y:\temp\Nová složka\desítka celkem.pdf
	Y:\temp\Nová složka\desítka kategorie.pdf
	Y:\temp\Nová složka\dorostenci.pdf
	Y:\temp\Nová složka\dorostenky.pdf
	Y:\temp\Nová složka\hlavní závod celkem.pdf
	Y:\temp\Nová složka\mladší žáci.pdf
	Y:\temp\Nová složka\mladší žákyně.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předškoláci.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předškoláci_výsledky.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předškolačky.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžáci A.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžáci B.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžáci C.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžákyně A.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžákyně B.pdf
	Y:\temp\Nová složka\předžákyně C.pdf
	Y:\temp\Nová složka\sport_prohlaseni.pdf
	Y:\temp\Nová složka\starší žáci.pdf
	Y:\temp\Nová složka\starší žákyně.pdf

	1: 
	2: 
	3: 
	4: Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova tř. 1278/70, Teplice, název kroužku:
	Group3: Off
	1: 
	2: 
	3: 
	4: Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova tř. 1278/70, Teplice, název kroužku:
	Group3: Off


